

Specificații de preț											
[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]											
Numărul licitației:		LP nr. ocds-b3wdp1-MD-1755260860983						Data: 15/09/2025		Alternativa nr.: ____	
Denumirea licitației:		privind Achiziționarea centralizată de implanturi oftalmologice (cristaline) și consumabile oftalmologice, conform necesităților instituțiilor medico-sanitare publice pentru anul 2026						Lot: ____		Pagina: __ din __	
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA)	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare	valoarea estimativă
1	2		3	4	5	6	7	8	9		
33100 000-1	12	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular 6x4 cm, SMS	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular	Bucată	3500	17,9468	21,5362	62 813,80	75 376,70	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	71 960,00
33100 000-1	13	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular, 10x12 cm, SMS	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular	Bucată	12130	17,9468	21,5362	217 694,68	261 234,11	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	307 495,50
33100 000-1	102	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular 6x4 cm, SMS	Câmpuri operatorii pentru chirurgia globului ocular	Bucată	600	17,9468	21,5362	10 768,08	12 921,72	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	12 192,00
33100 000-1	109	Cristalin artificial monofocal camera posterioară	Cristalin artificial monofocal camera posterioară	bucată	150	2 186,2189	2 186,2189	327 932,84	327 932,84	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	277 108,89
33100 000-1	110	Cristalin artificial monofocal camera posterioară, cu filtru galben	Cristalin artificial monofocal camera posterioară, cu filtru galben	bucată	150	2 806,7376	2 806,7376	421 010,64	421 010,64	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	355 761,23
33100 000-1	111	Cristalin artificial multifocal	Cristalin artificial multifocal	bucată	20	13 039,0676	13 039,0676	260 781,35	260 781,35	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	220 364,72
33100 000-1	112	Cristalin artificial camera posterioara toric	Cristalin artificial camera posterioara toric	bucată	70	2 942,9870	2 942,9870	206 009,09	206 009,09	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	174 081,22

33100 000-1	113	Cristalin artificial EDOF	Cristalin artificial EDOF	bucată	20	13 039,0676	13 039,0676	260 781,35	260 781,35	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	220 364,72
33100 000-1	114	Cristalin artificial toric EDOF	Cristalin artificial toric EDOF	bucată	20	13 488,6906	13 488,6906	269 773,81	269 773,81	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	227 963,51
33100 000-1	115	Cristalin artificial multifocal toric	Cristalin artificial multifocal toric	bucată	20	13 488,6906	13 488,6906	269 773,81	269 773,81	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	227 963,51
33100 000-1	116	Cristalin artificial	Cristalin artificial	bucată	200	3 897,3557	3 897,3557	779 471,14	779 471,14	DDP - Franco destinație vămuit, Incoterms 2020, în termen de până la 30 de zile de la comanda scrisă a beneficiarului pe parcursul anului 2026	658 666,50
						Suma total:		3 086 810,59	3 145 066,56		2 753 921,79

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Grigore Moraru În calitate de: Administrator

Ofertantul: Dita EstFarm SRL Adresa: mun. Chisinau, str-la Burebista 23